
Skvělá písnička do blbé doby (61) Soudili se

Napsal uživatel Belmondo
Úterý, 12 Leden 2021 10:44

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Ivo Jahelka na Portě 1982 rozburácel mnohokrát amfiteátr smíchem. Zhudebněné soudní
případy bodují skvěle dodnes. Připomeňme si i písničky z toho vážnějšího soudku, z jejich
pravdivosti mrazí pořád.

  

Soudili se

  

Soudili se, soudili se dva sousedi o hranice,
o hranice, starou slívu, o kus meze, o smrad z chlívu.
Byl to spor urputnej, pět let se táhnul,
pět let se táhnul, pět let se táhnul,
jeden na druhýho i ruku vztáhnul,
i ruku vztáhnul, i ruku vztáhnul.

  

Nenávist každá, ta pomine, pomine,
všechno se srovná, jen oni ne, oni ne.

  

Soudili se, soudili se rozvedení o svý jmění,
o svý jmění, o portmonky, o kastróly, o potomky.
Byl to spor urputnej /: s křikem a pláčem :/,
s křikem a pláčem,
ó, jak si překrásně /: po krku skáčem :/,
po krku skáčem.

  

Nenávist každá, ta pomine, pomine,
všechno se srovná, jen oni ne, oni ne.

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (61) Soudili se

Napsal uživatel Belmondo
Úterý, 12 Leden 2021 10:44

  

Soudili se, soudili se sourozenci mezi věnci,
mezi věnci, pozůstalí, kdo co zdědí, kdo co sbalí.
Byl to spor urputnej, /: bez slitování :/,
bez slitování,
byl na hrobě plevel a /: devátý stání :/,
devátý stání.

  

Nenávist každá, ta pomine, pomine,
všechno se srovná, jen oni ne, oni ne.

  

Soudíme se, soudíme se lidi s lidma, kdo víc snese,
kdo víc snese, kdo se nedá, jen těžko se pravda hledá.
Je to spor urputnej, /: s sebou nás vláčí :/,
s sebou nás vláčí.
Může to k smíchu bejt, /: nebo spíš k pláči :/,
nebo spíš k pláči.

  

Nenávist každá, ta pomine, pomine,
všechno se srovná, jen lidi ne, lidi ne.

  

Svou pravdu máš, já mám zase jinou,
možná se sejdou a možná se minou.
Já vím, tenhle svět snad jednu vadu má,
že každý z nás jen tu svou pravdu má.
Soudíme se ...

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=t7ezIOaY8wo}

  

 2 / 2


